

Center for HR ApS

Marselisborg Havnevej 58, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 25 35 16

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Martin Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Center for HR ApS Marselisborg Havnevej 58 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 33 25 35 16 |
| | Stiftet: 1. oktober 2010 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Brønnum, direktør |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Brønnum ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at yde konsulentydelse inden for HR-området til små og mellemstore virksomheder i Danmark - herunder rekruttering, personaleudvikling, strategi, organisationsudvikling samt hermed beslægtede arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.290.639 mod 873.629 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.776 mod 66.053 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er præget af, at selskabet har været inde i en omstrukturingsfase, og der forventes en positiv udvikling i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.290.639 | 873.629 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.419.137 | -785.854 |
| Driftsresultat | -128.498 | 87.775 |
| Andre finansielle indtægter | 5.722 | 4.083 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -656 |
| Resultat før skat | -122.776 | 91.202 |
| Skat af årets resultat | 0 | -25.149 |
| Årets resultat | -122.776 | 66.053 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 66.053 |
| Disponeret fra overført resultat | -122.776 | 0 |
| Disponeret i alt | -122.776 | 66.053 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 49.500 | 49.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 49.500 | 49.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 49.500 | 49.500 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 19.125 | 25.425 |
| Varebeholdninger i alt | 19.125 | 25.425 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 180.199 | 150.598 |
| Andre tilgodehavender | 190.110 | 178.267 |
| Tilgodehavender i alt | 370.309 | 328.865 |
| Likvide beholdninger | 673.913 | 704.563 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.063.347 | 1.058.853 |
| Aktiver i alt | 1.112.847 | 1.108.353 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>589.053</u> | <u>711.829</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>714.053</u> | <u>836.829</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 113.077 | 88.418 |
| | Selskabsskat | 0 | 25.149 |
| | Anden gæld | <u>285.717</u> | <u>157.957</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>398.794</u> | <u>271.524</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>398.794</u> | <u>271.524</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.112.847</u> | <u>1.108.353</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.314.494 | 765.021 |
| Pensioner | 41.170 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.872 | 6.153 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 51.601 | 14.680 |
| | <u>1.419.137</u> | <u>785.854</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 711.829 | 645.776 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-122.776</u> | <u>66.053</u> |
| | <u>589.053</u> | <u>711.829</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 0 | 55.000 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>-55.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |